PLIVACKI KLUB
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BANJA LUKA

9. medunarodni plivacki miting "Mladost Kup"

BANJA LUKA, 22/2/2020

Zbir bodova 4 discipline - Muski E, F, G, H, |

Decaci, 12 godina

1. TADIC, Porde
2. LJUBUSKIC, Emel
3. GRAHOVAC, Relja
4. VIDOVIC, Aleksa
5. KOZARIC, Neo

Decaci, 11 godina - 7 od 9 disciplina

KOJCINOVIC, Petar
JAKOVLJEVIC, Lazar
NUMANOVIC, Hamza
DERMAN, Miéo
PETROVIC, Danilo

agrwnE

Decaci, 10 godina

BIRLIC, Vasilije
BLANUSA, Vuk
KOPRIVICA, Maksim
ZUKIC, Tahir
SLATINA, Ahmed

aprwNE

Decaci, 9 godina

VLACO, Sergej
GERIC, Danilo
MITRIC, Jovan
RISTICEVIC, Viktor
JOVOVIC, Nikola
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Decaci, 8 godina i mladi - 6 od 9 disciplina

ANDRIC, Aleksandar
MULIC, Damir
BABIC, Nemanja
HODZIC, ENES
TRIVIC, Milo3

agprpwNE

12
12
12
12
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Olymp, BL

Sport Time, SA

PK "Borac" Banja Luka
Olymp, BL

Sprint, TU

22. April, BL
Olymp, BL
Sprint, TU
Olymp, BL
22. April, BL

DELFIN VRBAS

22. April, BL

PK "Borac" Banja Luka
Sport Time, SA

Srce - Sarajevo

Aqua Star, BL
Bjelica Vrbas
Bjelica Vrbas
22. April, BL
Bjelica Vrbas

Bjelica Vrbas
Sprint, TU
Olymp, BL
Srce - Sarajevo
Olymp, BL

1419
1106
1021
963
811

AR DD

893
781
752
628
552

A DA D

785
761
710
709
665

A BADMD

524
516
500
491
474

AP SAD

300
250
242
193
187

W hrDMADd

VIl Mladost kup

Plivacki klub Mladost Banja Luka

info@pkmladost.com

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to PK Fortuna
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